L10P030D15 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov - Ocean-Components.com
E-mail: Info@Ocean-Components.com
Adresa: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Tamura L10P030D15 Dodávateľ Tamura Tamura Distribútor
Tamura L10P030D15
Tamura
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU L10P030D15
VÝROBCA Tamura
POPIS SENSOR CURRENT HALL 30A DC
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Obsahuje olovo / RoHS nie je v súlade
DÁTOVÝ HÁROK
NAPÄTIE - NAPÁJANIE ±15V
SÉRIA -
TYP SNÍMAČA Hall Effect, Open Loop
CITLIVOSŤ -
DOBA ODOZVY 5µs
POLARIZÁCIA Unidirectional
OBAL Bulk
BALÍK / PUZDRO Module
VÝKON Ratiometric, Voltage
OSTATNÉ MENÁ MT7198
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -10°C ~ 80°C
POČET KANÁLOV 1
TYP MONTÁŽE Through Hole
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOSŤ (MSL) 1 (Unlimited)
LINEARITA ±1%
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS Contains lead / RoHS non-compliant
FREKVENCIA DC ~ 50kHz
PRE MERANIE DC
DETAILNÝ POPIS Current Sensor 30A 1 Channel Hall Effect, Open Loop Unidirectional Module
PRÚD - NAPÁJANIE (MAX) 12mA
AKTUÁLNE SNÍMANIE 30A
PRESNOSŤ ±1%
L10P030D15
Číslo dielu: L10P030D15
Výrobca / Značka: Tamura
Popis produktu SENSOR CURRENT HALL 30A DC
listoch:
Stav RoHs Obsahuje olovo / RoHS nie je v súlade
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie L10P030D15
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
L104031MS02BE
výrobcovia:  C&K
popis:  SWITCH SLIDE SP4T 0.4VA 20V
Skladom:  Out stock
RFQ
L103S472LF
výrobcovia:  TT Electronics
popis:  RES ARRAY 5 RES 4.7K OHM 10SIP
Skladom:  Out stock
RFQ
L10P020D15
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 20A DC
Skladom:  Out stock
RFQ
L103S104LF
výrobcovia:  TT Electronics
popis:  RES ARRAY 5 RES 100K OHM 10SIP
Skladom:  4 pcs
RFQ
L10M
výrobcovia:  Apex Tool Group
popis:  NUT DRIVER HEX SCKT 5/16" 10.13"
Skladom:  Out stock
RFQ
L10P003D15
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 3A DC
Skladom:  Out stock
RFQ
L10MVN
výrobcovia:  Apex Tool Group
popis:  NUT DRIVER HEX SCKT 5/16" 10.13"
Skladom:  Out stock
RFQ
L10P010D15
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 10A DC
Skladom:  Out stock
RFQ
L10P005D15
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 5A DC
Skladom:  Out stock
RFQ
L10P025D15
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 25A DC
Skladom:  Out stock
RFQ
L10P015D15
výrobcovia:  Tamura
popis:  SENSOR CURRENT HALL 15A DC
Skladom:  Out stock
RFQ
L10MV
výrobcovia:  Apex Tool Group
popis:  NUT DRIVER HEX SCKT 5/16" 10.13"
Skladom:  Out stock
RFQ